
UCHWAŁA NR XXVII/209/21 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2021, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
73 075,96 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 302 415,96 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 229 340,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD242CE5-5D3B-4270-975D-CAED2964DED4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/209/21 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w złotych 
 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 71 700,00 -700,00 0,00 71 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 700,00 -700,00 0,00 71 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -550,00 0,00 450,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -150,00 0,00 9 850,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 054 827,00 -118 000,00 96 000,00 9 032 827,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 765 600,00 -34 300,00 0,00 2 731 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 75 000,00 -27 500,00 0,00 47 500,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 7 200,00 -500,00 0,00 6 700,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 7 400,00 -900,00 0,00 6 500,00 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD242CE5-5D3B-4270-975D-CAED2964DED4. Podpisany Strona 1



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 5 000,00 -4 400,00 0,00 600,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 905 887,00 -40 700,00 90 000,00 1 955 187,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 430 000,00 0,00 40 000,00 470 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 920 000,00 -40 000,00 0,00 880 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 246 587,00 0,00 50 000,00 296 587,00 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 000,00 -700,00 0,00 300,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 76 500,00 0,00 6 000,00 82 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 0,00 6 000,00 28 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 208 100,00 -43 000,00 0,00 4 165 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00 -43 000,00 0,00 57 000,00 
758   Różne rozliczenia 8 588 895,50 0,00 706 227,00 9 295 122,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 706 227,00 706 227,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 706 227,00 706 227,00 
801   Oświata i wychowanie 463 610,00 -1 400,00 210 000,00 672 210,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 19 619,00 0,00 210 000,00 229 619,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD242CE5-5D3B-4270-975D-CAED2964DED4. Podpisany Strona 2



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 156 000,00 -1 400,00 0,00 154 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 -1 400,00 0,00 1 600,00 
852   Pomoc społeczna 209 082,00 -4 895,00 28 010,00 232 197,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 000,00 0,00 14 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 0,00 14 000,00 15 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 435,00 -3 441,00 0,00 11 994,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

15 435,00 -3 441,00 0,00 11 994,00 

 85216  Zasiłki stałe 74 696,00 -1 454,00 0,00 73 242,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

74 696,00 -1 454,00 0,00 73 242,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 83 645,00 0,00 14 010,00 97 655,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

83 645,00 0,00 14 010,00 97 655,00 

855   Rodzina 34 600,00 0,00 5 000,00 39 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD242CE5-5D3B-4270-975D-CAED2964DED4. Podpisany Strona 3



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

31 000,00 0,00 5 000,00 36 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 5 000,00 6 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 877 694,19 0,00 50 000,00 1 927 694,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 0,00 50 000,00 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 150 000,00 0,00 50 000,00 200 000,00 
bieżące razem: 21 235 539,69 -124 995,00 1 095 237,00 22 205 781,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 149 049,82 0,00 0,00 2 149 049,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

357 607,55 0,00 0,00 357 607,55 

 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 273 476,00 -210 000,00 0,00 63 476,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD242CE5-5D3B-4270-975D-CAED2964DED4. Podpisany Strona 4



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 7 986 494,00 -25 000,00 0,00 7 961 494,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 300 000,00 -25 000,00 0,00 6 275 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 300 000,00 -25 000,00 0,00 6 275 000,00 

bieżące razem: 9 125 525,70 -235 000,00 0,00 8 890 525,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 32 510 115,21 -359 995,00 1 095 237,00 33 245 357,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
357 607,55 0,00 0,00 357 607,55 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD242CE5-5D3B-4270-975D-CAED2964DED4. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/209/21 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 875 000,00 726 300,00 723 800,00 346 700,00 377 100,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 148 700,00 148 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 400,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 600,00 67 600,00 67 600,00 7 400,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 935 000,00 786 300,00 783 800,00 346 700,00 437 100,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 148 700,00 148 700,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 875 000,00 726 300,00 723 800,00 346 700,00 377 100,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 148 700,00 148 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 400,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 600,00 67 600,00 67 600,00 7 400,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 935 000,00 786 300,00 783 800,00 346 700,00 437 100,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 148 700,00 148 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 828 660,00 872 000,00 865 000,00 514 000,00 351 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 2 956 660,00 2 956 660,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 660,00 -13 660,00 -13 660,00 -13 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 303 600,96 303 600,96 303 600,96 13 660,00 289 940,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport 

i łączność 
po zmianach 4 118 600,96 1 161 940,96 1 154 940,96 514 000,00 640 940,96 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 2 956 660,00 2 956 660,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 828 660,00 872 000,00 865 000,00 514 000,00 351 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 2 956 660,00 2 956 660,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 660,00 -13 660,00 -13 660,00 -13 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 303 600,96 303 600,96 303 600,96 13 660,00 289 940,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 118 600,96 1 161 940,96 1 154 940,96 514 000,00 640 940,96 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 2 956 660,00 2 956 660,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 038 987,00 3 038 987,00 2 833 487,00 2 237 598,00 595 889,00 0,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 600,00 -76 600,00 -76 600,00 -66 600,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 600,00 94 600,00 76 600,00 66 600,00 10 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 056 987,00 3 056 987,00 2 833 487,00 2 237 598,00 595 889,00 0,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast 
i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 168 000,00 168 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 654 088,00 2 654 088,00 2 650 588,00 2 180 598,00 469 990,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 600,00 -59 600,00 -59 600,00 -49 600,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 600,00 76 600,00 76 600,00 66 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 2 671 088,00 2 671 088,00 2 667 588,00 2 197 598,00 469 990,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 2 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 209 899,00 209 899,00 129 899,00 55 000,00 74 899,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD242CE5-5D3B-4270-975D-CAED2964DED4. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 194 899,00 194 899,00 114 899,00 40 000,00 74 899,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 267 000,00 267 000,00 218 700,00 52 700,00 166 000,00 30 000,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -6 000,00 -5 000,00 -1 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 267 000,00 267 000,00 224 700,00 47 700,00 177 000,00 30 000,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 266 500,00 266 500,00 218 200,00 52 700,00 165 500,00 30 000,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -6 000,00 -5 000,00 -1 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 266 500,00 266 500,00 224 200,00 47 700,00 176 500,00 30 000,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 040 301,00 9 768 301,00 9 445 691,00 7 632 300,00 1 813 391,00 0,00 322 610,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 694,00 -68 194,00 -67 194,00 -43 800,00 -23 394,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 294 694,00 278 194,00 278 194,00 31 000,00 247 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata 

i wychowanie 
po zmianach 10 250 301,00 9 978 301,00 9 656 691,00 7 619 500,00 2 037 191,00 0,00 321 610,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 718 001,00 6 446 001,00 6 191 091,00 5 341 500,00 849 591,00 0,00 254 910,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 800,00 -30 300,00 -30 300,00 -13 500,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 286 600,00 270 100,00 270 100,00 31 000,00 239 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 6 957 801,00 6 685 801,00 6 430 891,00 5 359 000,00 1 071 891,00 0,00 254 910,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 441 100,00 441 100,00 421 100,00 404 800,00 16 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 300,00 -29 300,00 -28 300,00 -28 300,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 413 100,00 413 100,00 394 100,00 376 500,00 17 600,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 190 000,00 1 190 000,00 1 152 000,00 892 500,00 259 500,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -2 000,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 190 000,00 1 190 000,00 1 152 000,00 890 500,00 261 500,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  

Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 800,00 88 800,00 88 800,00 83 500,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 88 800,00 88 800,00 88 800,00 83 500,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 594 900,00 594 900,00 589 400,00 489 700,00 99 700,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 394,00 -1 394,00 -1 394,00 0,00 -1 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 394,00 1 394,00 1 394,00 0,00 1 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 594 900,00 594 900,00 589 400,00 489 700,00 99 700,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 114 840,00 114 840,00 104 840,00 41 000,00 63 840,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 114 840,00 114 840,00 104 840,00 41 000,00 63 840,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie przed zmianą 113 840,00 113 840,00 103 840,00 41 000,00 62 840,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD242CE5-5D3B-4270-975D-CAED2964DED4. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

alkoholizmowi 

po zmianach 113 840,00 113 840,00 103 840,00 41 000,00 62 840,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 909 515,00 909 515,00 758 445,00 448 365,00 310 080,00 0,00 151 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 865,00 -5 865,00 -970,00 0,00 -970,00 0,00 -4 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 980,00 14 980,00 14 010,00 1 500,00 12 510,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 918 630,00 918 630,00 771 485,00 449 865,00 321 620,00 0,00 147 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 269 000,00 269 000,00 269 000,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -970,00 -970,00 -970,00 0,00 -970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 268 030,00 268 030,00 268 030,00 0,00 268 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 435,00 40 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 441,00 -3 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe po zmianach 36 994,00 36 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 74 696,00 74 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 454,00 -1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 73 242,00 73 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 446 216,00 446 216,00 443 566,00 410 365,00 33 201,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 010,00 14 010,00 14 010,00 1 500,00 12 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 460 226,00 460 226,00 457 576,00 411 865,00 45 711,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 651,00 26 651,00 362,00 0,00 362,00 0,00 26 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 27 621,00 27 621,00 362,00 0,00 362,00 0,00 27 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 238,00 47 238,00 47 238,00 15 600,00 31 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 602,00 5 602,00 5 602,00 0,00 5 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 52 840,00 52 840,00 52 840,00 15 600,00 37 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 138,00 2 138,00 2 138,00 0,00 2 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 862,00 862,00 862,00 0,00 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 740,00 4 740,00 4 740,00 0,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 24 240,00 24 240,00 24 240,00 0,00 24 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 356 344,00 2 246 744,00 2 245 544,00 195 700,00 2 049 844,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 109 600,00 109 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 426 344,00 2 316 744,00 2 315 544,00 195 700,00 2 119 844,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 109 600,00 109 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 402 000,00 300 000,00 299 000,00 72 600,00 226 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód 

po zmianach 432 000,00 330 000,00 329 000,00 72 600,00 256 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka przed zmianą 1 500 000,00 1 500 000,00 1 499 800,00 123 100,00 1 376 700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD242CE5-5D3B-4270-975D-CAED2964DED4. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 500 000,00 1 500 000,00 1 499 800,00 123 100,00 1 376 700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 765 249,51 19 101 377,00 17 704 497,00 11 497 963,00 6 206 534,00 625 000,00 731 880,00 0,00 0,00 40 000,00 4 663 872,51 4 663 872,51 1 091 912,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -228 419,00 -211 919,00 -200 024,00 -136 460,00 -63 564,00 0,00 -11 895,00 0,00 0,00 0,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 891 076,96 874 576,96 855 606,96 120 160,00 735 446,96 0,00 18 970,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 24 427 907,47 19 764 034,96 18 360 079,96 11 481 663,00 6 878 416,96 625 000,00 738 955,00 0,00 0,00 40 000,00 4 663 872,51 4 663 872,51 1 091 912,51 0,00 0,00 

 
 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje 
na zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 95 307,00 95 307,00 75 674,00 72 909,00 2 765,00 0,00 19 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 95 307,00 95 307,00 75 674,00 72 909,00 2 765,00 0,00 19 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 109,00 75 109,00 75 109,00 72 909,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 75 109,00 75 109,00 75 109,00 72 909,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 273 476,00 273 476,00 273 476,00 0,00 273 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -210 000,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata 

i wychowanie 
po zmianach 63 476,00 63 476,00 63 476,00 0,00 63 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -210 000,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 986 494,00 7 986 494,00 210 091,00 174 900,00 35 191,00 0,00 7 776 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 700,00 -26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 961 494,00 7 961 494,00 211 791,00 176 600,00 35 191,00 0,00 7 749 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 300 000,00 6 300 000,00 53 150,00 41 000,00 12 150,00 0,00 6 246 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 6 275 000,00 6 275 000,00 53 150,00 41 000,00 12 150,00 0,00 6 221 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 666 858,00 1 666 858,00 137 305,00 133 900,00 3 405,00 0,00 1 529 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD242CE5-5D3B-4270-975D-CAED2964DED4. Podpisany Strona 4



alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 666 858,00 1 666 858,00 139 005,00 135 600,00 3 405,00 0,00 1 527 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 125 525,70 9 125 525,70 1 329 429,70 283 662,00 1 045 767,70 0,00 7 796 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -237 300,00 -237 300,00 -210 600,00 0,00 -210 600,00 0,00 -26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 1 700,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 890 525,70 8 890 525,70 1 121 129,70 285 362,00 835 767,70 0,00 7 769 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD242CE5-5D3B-4270-975D-CAED2964DED4. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/209/21 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 716 000,00 0,00 716 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 716 000,00 0,00 716 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz rozbudowa i 
modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania 
ścieków 

0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 399,00 0,00 370 399,00 

   
Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz rozbudowa i 
modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania 
ścieków 

370 399,00 0,00 370 399,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 601,00 0,00 345 601,00 

   
Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz rozbudowa i 
modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania 
ścieków 

345 601,00 0,00 345 601,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 148 700,00 0,00 148 700,00 
 40002  Dostarczanie wody 148 700,00 0,00 148 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 700,00 0,00 148 700,00 

   Montaż odnawialnego źródła energii elektrycznej dla budynku Stacji 
Uzdatniania Wody w Charłupi Wielkiej 148 700,00 0,00 148 700,00 

600   Transport i łączność 2 956 660,00 0,00 2 956 660,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 956 660,00 0,00 2 956 660,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 956 660,00 0,00 2 956 660,00 
   Budowa dróg wraz z odwodnieniem w miejscowości Charłupia Wielka 2 318 200,00 0,00 2 318 200,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej Sadokrzyce-Próchna 28 500,00 0,00 28 500,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej wraz z łącznikiem w miejscowości Rakowice - 
etap I 483 960,00 0,00 483 960,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD242CE5-5D3B-4270-975D-CAED2964DED4. Podpisany Strona 1



   Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego przebudowy drogi gminnej nr 
114301 E w miejscowości Inczew 52 300,00 0,00 52 300,00 

   Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego przebudowy drogi gminnej nr 
114463 E w miejscowości Tubądzin 41 700,00 0,00 41 700,00 

   Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego przebudowy drogi gminnej nr 
114582 w miejscowości Ocin 32 000,00 0,00 32 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00 0,00 85 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00 0,00 85 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Wykonanie centralnego ogrzewania świetlicy wiejskiej w budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kościerzynie 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Zakup nieruchomości w miejscowości Ocin 70 000,00 0,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 272 000,00 0,00 272 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 272 000,00 0,00 272 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 000,00 - 16 500,00 255 500,00 

   
Wykonanie dokumentacji oraz przebudowa wraz z częściową zmianą sposobu 
użytkowania pomieszczeń szkolnych na przedszkolne w budynku Szkoły 
Podstawowej w Charłupi Wielkiej na działce nr ewid.357, gmina Wróblew 

272 000,00 - 16 500,00 255 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 500,00 16 500,00 

   Zakup maszyny czyszczącej do podłóg dla Szkoły Podstawowej w Charłupi 
Wielkiej 0,00 16 500,00 16 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 109 600,00 0,00 109 600,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 102 000,00 0,00 102 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

102 000,00 0,00 102 000,00 

   Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy 102 000,00 0,00 102 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 600,00 0,00 7 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 600,00 0,00 7 600,00 

   Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Wróblew - 
Etap 2 7 600,00 0,00 7 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 375 912,51 0,00 375 912,51 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 375 912,51 0,00 375 912,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD242CE5-5D3B-4270-975D-CAED2964DED4. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości 
Wróblew 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 912,51 0,00 205 912,51 

   Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości 
Wróblew 205 912,51 0,00 205 912,51 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 

   Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości 
Wróblew 170 000,00 0,00 170 000,00 

 
Razem 4 663 872,51 0,00 4 663 872,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD242CE5-5D3B-4270-975D-CAED2964DED4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/209/21 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Przychody budżetu w 2021 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

73 075,96 0,00 73 075,96 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 536 924,04 - 307 584,04 229 340,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00 

  Razem: 610 000,00 Razem: -307 584,04 Razem: 302 415,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD242CE5-5D3B-4270-975D-CAED2964DED4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/209/21 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Rozchody budżetu 2021 rok 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 229 340,00 0,00 229 340,00 

  Razem: 229 340,00 Razem: 0,00 Razem: 229 340,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD242CE5-5D3B-4270-975D-CAED2964DED4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

